ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNMT Sơn Tịnh, ngày        tháng  6  năm 2025

V/v đề nghị thẩm định bản đồ

địa chính khu đất tỷ lệ 1/2000

công trình sửa chữa, nâng cấp hồ

chứa nước Đá Chồng (đợt 4)

trên địa bàn xã Tịnh Trà thuộc

Dự án sửa chữa, nâng cấp các hồ

chứa nước huyện Sơn Tịnh (Hố

Vàng, Hố Đèo, Đá Chồng)

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Qua xem xét đề nghị của Ban quản lý sửa chữa và nâng cao an toàn đập

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành văn bản đề nghị thẩm định bản đồ địa chính

khu đất tỷ lệ 1/2000 công trình Sửa chữa, nâng cấp hồ chứa nước Đá Chồng (đợt

4) trên địa bàn xã Tịnh Trà thuộc Dự án Sửa chữa, nâng cấp các hồ chứa nước

huyện Sơn Tịnh (Hố Vàng, Hố Đèo, Đá Chồng); ý kiến của Phòng Nông nghiệp

và Môi trường huyện tại Phiếu đề xuất số 926/PĐX-NN&MT ngày 02/6/2025;

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Tờ bản đồ địa chính khu đất tỷ lệ 1/2000 công trình Sửa chữa, nâng cấp

hồ chứa nước Đá Chồng (đợt 4), trên địa bàn xã Tịnh Trà thuộc Dự án Sửa chữa,

nâng cấp các hồ chứa nước huyện Sơn Tịnh (Hố Vàng, Hố Đèo, Đá Chồng) đã

được đơn vị tư vấn (Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ tư vấn Thắng

Lợi) đo vẽ hoàn thiện.

2. Để có cơ sở triển khai thực hiện công trình Sửa chữa, nâng cấp hồ chứa

nước Đá Chồng (đợt 4), trên địa bàn xã Tịnh Trà thuộc Dự án Sửa chữa, nâng

cấp các hồ chứa nước huyện Sơn Tịnh (Hố Vàng, Hố Đèo, Đá Chồng) theo quy

định, đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi thẩm định bản đồ

địa chính khu đất khu đất tỷ lệ 1/2000 công trình Sửa chữa, nâng cấp hồ chứa

nước Đá Chồng (đợt 4), trên địa bàn xã Tịnh Trà thuộc Dự án Sửa chữa, nâng

cấp các hồ chứa nước huyện Sơn Tịnh (Hố Vàng, Hố Đèo, Đá Chồng).

(có tờ bản đồ địa chính khu đất kèm theo)

Đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi quan tâm xem

xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN&MT huyện;

- BQLDA Sửa chữa và nâng cao ATĐ tỉnh;

- BQL Dự án ĐTXD&PTQĐ huyện;

- CVP, PCVP (KT,TH);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Công Hòa

2

		2025-06-03T13:13:49+0700

		2025-06-03T13:40:00+0700

		2025-06-03T14:05:38+0700

		2025-06-03T14:05:38+0700

		2025-06-03T14:05:38+0700